



BESKIDZKIE CENTRUM ONKOLOGII – SZPITAL MIEJSKI

im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

43-300 BIELSKO-BIAŁA ul. Wyzwolenia 18

Centrala ul. Wyzwolenia 18 tel. 33 498 40 01 Sekretariat tel. 33 816 43 70 fax. 33 816 44 01

Centrala ul. Wyspiańskiego 21 tel. 33 827 25 00 Sekretariat 33 827 25 01 fax. 33 8272505

Centrala ul. Emilii Plater 17 tel. 33 819 87 60

DZP.271.45.2022-5

Bielsko-Biała, dnia 18.10.2022r.

dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwymi negocjacjami art. 275 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę odczynników i testów do aparatów będących w posiadaniu Zakładu Patomorfologii Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku – Białej, znak sprawy: DZP.271.45.2022

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Dotyczy Załącznik nr 6 do SWZ „FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY - ZADANIE NR 2,”

Pytanie nr 1:

Czy w pozycjach 19 – 55 Przeciwciała CD7 oraz 35-56 Przeciwciała Cd79a nie doszło do zdublowania pozycji. Jeśli tak prosimy o korektę formularza cenowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SWZ.

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o podanie do jakiej ilości oznaczeń ma być wyliczona pozycja „52. Bufory i odczynniki do wykonania powyższych oznaczeń, wymagane wg procedury opracowanej przez producenta”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 6 do SWZ w zakresie zadania nr 2 i w pozycji numer: „51. Bufory i odczynniki do wykonania powyższych oznaczeń, wymagane wg procedury opracowanej przez producenta” podaje w 5 kolumnie o nazwie „Wymagana ilość oznaczeń w okresie trwania umowy” : 11.000

PYTANIA DO UMOWY:

Pytanie nr 3:

par. 4 ust. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie zamienników produktów objętych zamówieniem o takiej samej lub nie gorszej jakości w przypadku tymczasowego braku możliwości dostarczenia przez Zamawiającego produktów przewidzianych zamówieniem, z uwagi na konieczność dostosowania dokumentacji produktów do zmieniających się wymogów prawnych w związku z obowiązywaniem Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/746 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro oraz wynikającymi z niego terminami przejściowymi, które wpływają na konieczność dostosowania dokumentacji do regulacji prawnych, na co Wykonawca nie ma bezpośredniego wpływu (dokumentacja jest przygotowywana przez podmioty trzecie wobec Wykonawcy)? W przypadku odpowiedzi negatywnej, czy Zamawiający ma inny preferowany sposób uregulowania opisanej sytuacji?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkty, pod warunkiem, że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.

Pytanie nr 4:

par. 4 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w miejsce drukowanych dokumentów dostarczone zostały dokumenty w formie elektronicznej (CD, email, strona internetowa)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę, aby w/w dokumenty dostarczone zostały w formie elektronicznej – zgodnie z zapisem § 4 pkt 6 projektu umowy – będącego załącznikiem nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 5:

par. 5 ust.1 lit. b-c Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?

Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują także okoliczności za które dłużnik nie odpowiada.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu par.5 ust.1 pkt. b), który otrzymuje brzmienie :

" b) w przypadku odstąpienia od Umowy w całości lub w części przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę - w wysokości 10% wartości wynagrodzenia netto wskazanego w §2 ust.1 niniejszej Umowy, od którego nastąpiło odstąpienie".

Pytanie nr 6:

par. 5 ust. 4 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody"?

Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych korzyści”?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapis paragrafu 5 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Strony zastrzegają prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego ponad wysokość kar umownych, to jest dochodzenia odszkodowania przewyższającego zastrzeżone kary umowne do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody".

Pytanie nr 7:

par.6 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?

1. Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, w szczególności:

1.1. Zmianę przedmiotu umowy (Urządzenia lub odczynniki oraz inne materiały objęte umową) na produkty nowej generacji, o nie gorszych właściwościach niż wymagane w postępowaniu o zamówienie publiczne

1.2. zmianę sposobu konfekcjonowania;

Uzasadnienie:

Diagnostyka laboratoryjna Naszej firmy podlega ciągłemu rozwojowi prowadząc do powstawania coraz bardziej innowacyjnych rozwiązań. Chcąc zapewnić naszym klientom dostęp do jak najnowocześniejszym systemów chcielibyśmy zaproponować możliwość zmiany pozwalającą na wymianę w trakcie trwania umowy używanego Urządzenia lub odczynników na nowe ich generacje.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zarówno umowa, jak i przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. przewidują możliwość zmiany umowy w sytuacji opisanej przez wykonawcę czy też dostawy zamienników.

Pytanie nr 8:

par. 6 ust. 2 lit d Czy Zamawiający uznaje, że warunki trwającego zagrożenia epidemiologicznego stanowią okoliczności siły wyższej?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że co do zasady epidemia / stan zagrożenia epidemicznego w powszechnym rozumieniu uznawane są za siłę wyższą (jako zdarzenie niezależne od stron), niemniej Zamawiający wskazuje, że siłą wyższą w rozumieniu § 6 ust. 2 lit d umowy są tylko takie zdarzenia, które uniemożliwiają wykonywanie Umowy zgodnie z jej postanowieniami. Gdyby wykonawca dążył do zmiany umowy z powołaniem na stan zagrożenia epidemicznego jako okoliczności siły wyższej, wówczas Zamawiający podda analizie konkretny stan faktyczny – czy w tym przypadku stan zagrożenia miał wpływ na wykonanie umowy.

Pytanie nr 9:

par. 7 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy. Zamawiający przewidział obowiązek pisemnego wezwania Wykonawcy do należytego wykonania umowy w § 7 ust. 4. Ponadto postanowienia § 7 umowy przewidują możliwość rozwiązania umowy, a nie odstąpienia od niej.

Pytanie nr 10:

Dotyczy Załącznik nr 6 do SWZ „FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY - ZADANIE NR 2,”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w pozycji 18 Przeciwciała CD45R (MB1) – której nie posiadamy w ofercie na CD45 (LCA)RP2/18?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuści również w/w produkty, pod warunkiem, że spełnią one pozostałe wymogi stawiane przez Zamawiającego w SWZ.


Z-CA DYREKTORA
ds. Technicznych-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica

